PKS S@eradz Sinka Z0.0. ' KOMUNIKACJA GMINNA Rozktad wazny od: 01.01.2024
ul. Wojska Polskiego 63, 98-200 Sieradz
043 8266311 LINIA NR 103

SIERADZ, WOJ.POL./JJED.WOJ nz

Godziny odjazdu
Kierunek
Dni robocze Soboty Niedziele i §wieta
CHARLUPIA MALA, KOSCIOL | (5:38 (D) 05:38 (D) 10:26
precz: 06:39 (D) 07:38 (D) 12:11
Worska Polskicao/ Dai 07:38 11:55 15:11
jska Polskiego/ Dzigorzew,

Chartupia Mata 08:58 13:45 17:01

10:44 (D) 15:35

11:29 19:30 m

12:58

13:31 (D)

14:57

15:49

16:59

18:46

21:42 (D) m
SIERADZ, 17:28
WOJSKA POLSKIEGO P-TECH

OZNACZENIA KURSOW

(D) - NIE KURSUJE PRZEZ DZIGORZEW

m - NIE KURSUJE w dniach 24 i 31.XII.




